
 

        ТОО «Уральская торгово-промышленная компания» 

       Казахстан, г.Уральск, ул.Штыбы 68 , з-д «Пластик» 

       тел/факс 8 (7112) 53-78-88, 53-11-11, 8771 -353-78-88 WhatsApp,  

      e-mail: utpk05@mail.ru  сайт www.utpk.kz  

    Менеджмент качества соответствует требованиям ISO 9001:2008                                                                                                                                                                                                                                                                             

    Водопроводные полиэтиленовые трубы  ПЭ 100  с  ПП покрытием  (ГОСТ -18599-2001)                       
    Индивидуальный подход для каждого клиента!  

27 августа  2021 г.                                                                                                                                                                                                              

        Цены указаны в тенге с НДС 

№ 

Давление 20 атм. SDR 

9 

Давление 16атм SDR 

11 

Давление 12,5 атм.     

SDR 13,6 

Давление 10 атм. 

SDR 17 

Давление 9,5 атм. 

SDR 17,6 

 Давление 8 атм. SDR 

21 

Давление 6,3 атм. 

SDR 26 

Давление 5 атм. SDR 

33 

D   вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена 

63 7,1 1,25 1750 5,8 1,05 1470 4,7 0,869 1217 3,8 0,715 1001 3,6 0,682 955 3 0,573 802 2,5 0,488 683  2,0  0,392 549 

75 8,4 1,76 2464 6,8 1,46 2044 5,6 1,23 1722 4,5 1,01 1414 4,3 0,97 1358 3,6 0,821 1149 2,9 0,668 935 2,3 0,543 760 

90 10,1 2,54 3556 8,2 2,12 2968 6,7 1,76 2464 5,4 1,45 2030 5,2 1,4 1960 4,3 1,18 1652 3,5 0,969 1357 2,8 0,782 1095 

110 12,3 3,78 5292 10 3,14 4396 8,1 2,61 3654 6,6 2,16 3024 6,3 2,07 2898 5,3 1,77 2478 4,2 1,42 1988 3,4 1,16 1624 

125 14 4,87 6818 11,4 4,08 5712 9,2 3,37 4718 7,4 2,75 3850 7,1 2,66 3724 6 2,26 3164 4,8 1,83 2562 3,9 1,5 2100 

140 15,7 6,12 8568 12,7 5,08 7112 10,3 4,22 5908 8,3 3,46 4844 8 3,35 4690 6,7 2,83 3962 5,4 2,31 3234 4,3 1,87 2618 

160 17,9 7,97 11158 14,6 6,67 9338 11,8 5,5 7700 9,5 4,51 6314 9,1 4,35 6090 7,7 3,71 5194 6,2 3,03 4242 4,9 2,41 3374 

180 20,1 10,1 14140 16,4 8,43 11802 13,3 6,98 9772 10,7 5,71 7994 10,2 5,47 7658 8,6 4,66 6524 6,9 3,78 5292 5,5 3,05 4270 

200 22,4 12,5 17500 18,2 10,4 14560 14,7 8,56 11984 11,9 7,04 9856 11,4 6,78 9492 9,6 5,77 8078 7,7 4,68 6552 6,2 3,82 5348 

225 25,2 15,8 22120 20,5 13,2 18480 16,6 10,9 15260 13,4 8,94 12516 12,8 8,55 11970 10,8 7,29 10206 8,6 5,88 8232 6,9 4,76 6664 

250 27,9 19,4 27160 22,7 16,2 22680 18,4 13,4 18760 14,8 11 15400 14,2 10,6 14840 11,9 8,92 12488 9,6 7,29 10206 7,7 5,9 8260 

280 31,3 24,4 34160 25,4 20,3 28420 20,6 16,8 23520 16,6 13,8 19320 15,9 13,2 18480 13,4 11,3 15820 10,7 9,09 12726 8,6 7,38 10332 

315 35,2 30,8 43120 28,6 25,7 35980 23,2 21,3 29820 18,7 17,4 24360 17,9 16,7 23380 15 14,2 19880 12,1 11,6 16240 9,7 9,35 13090 

355 39,7 39,2 54880 32,2 32,6 45640 26,1 27 37800 21,1 22,2 31080 20,1 21,2 29680 16,9 18 25200 13,6 14,6 20440 10,9 11,8 16520 

400 44,7 49,7 69580 36,3 41,4 57960 29,4 34,2 47880 23,7 28 39200 22,7 26,9 37660 19,1 22,9 32060 15,3 18,6 26040 12,3 15,1 21140 

450 50,3 62,9 88060 40,9 52,4 73360 33,1 43,3 60620 26,7 35,5 49700 25,5 34 47600 21,5 29 40600 17,2 23,5 32900 13,8 19 26600 

500 55,8 77,5 108500 45,4 64,7 90580 36,8 53,5 74900 29,7 43,9 61460 28,3 42 58800 23,9 35,8 50120 19,1 29 40600 15,3 23,4 32760 

560  62,5 97,3 136220 50,8 81 113400 41,2 67,1 93940 33,2 55 77000 31,7 52,6 73640 26,7 44,8 62720 21,4 36,3 50820 17,2 29,4 41160 

630  70,3 123 172200 57,2 103 144200 46,3 84,8 118720 37,4 69,6 97440 35,7 66,6 93240 30 56,5 79100 24,1 46 64400 19,3 37,1 51940 

Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 метров, по  требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.Для 

труб диаметром до 110мм включительно возможна поставка в бухтах.Имеем возможность осуществления транспортной доставки по регионам ж/д 

и автомобильным транспортом.Для оптовых покупателей существует гибкая система скидок. 

 

 

 

 

 

 



 

        ТОО «Уральская торгово-промышленная компания» 

       Казахстан, г.Уральск, ул.Штыбы 68 , з-д «Пластик»                                                                                          

       тел/факс 8 (7112) 53-78-88, 53-11-11, 8771 -353-78-88 WhatsApp,  

      e-mail: utpk05@mail.ru  сайт www.utpk.kz   

                                         

    Система менеджмента качества соответствует требованиям ISO 9001:2008                                                                                                                                                                                                                                                                             

                   Газопроводные  полиэтиленовые трубы  ПЭ 100  с  ПП покрытием (СТ РК  ГОСТ  Р 50838-2011 )   
                   Индивидуальный подход для каждого клиента!   

                   Цены указаны в тенге с НДС                                                                                                                                          27 августа 2021 г. 

№ 
Давление 12,5 атм.              

SDR 9 
Давление 10 атм              SDR 

11 
Давление 7,9 атм.           SDR 

13,6 
Давление 6,3 атм.            SDR 

17 
Давление 6 атм.              SDR 

17,6 

Диаметр т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена 

63 7,1 1,25 1750 5,8 1,05 1470 4,7 0,869 1217 3,8 0,72 1008 3,6 0,682 955 

75 8,4 1,76 2464 6,8 1,46 2044 5,6 1,23 1722 4,5 1,01 1414 4,3 0,97 1358 

90 10,1 2,54 3556 8,2 2,12 2968 6,7 1,76 2464 5,4 1,45 2030 5,2 1,4 1960 

110 12,3 3,78 5292 10 3,14 4396 8,1 2,61 3654 6,6 2,16 3024 6,3 2,07 2898 

125 14 4,87 6818 11,4 4,08 5712 9,2 3,37 4718 7,4 2,75 3850 7,1 2,66 3724 

140 15,7 6,12 8568 12,7 5,08 7112 10,3 4,22 5908 8,3 3,46 4844 8 3,33 4662 

160 17,9 7,97 11158 14,6 6,67 9338 11,8 5,5 7700 9,5 4,51 6314 9,1 4,35 6090 

180 20,1 10,1 14140 16,4 8,43 11802 13,9 6,98 9772 10,7 5,71 7994 10,2 5,52 7728 

200 22,4 12,5 17500 18,2 10,4 14560 14,7 8,56 11984 11,9 7,04 9856 11,4 6,78 9492 

225 25,2 15,8 22120 20,5 13,2 18480 16,6 10,9 15260 13,4 8,94 12516 12,8 8,55 11970 

250 27,8 19,4 27160 22,7 16,2 22680 18,4 13,4 18760 14,8 11 15400 14,2 10,6 14840 

280 31,2 24,4 34160 25,4 20,3 28420 20,6 16,8 23520 16,6 13,8 19320 15,9 13,2 18480 

315 35,2 30,8 43120 28,6 25,7 35980 23,2 21,3 29820 18,7 17,4 24360 17,9 16,7 23380 

355 39,7 39,2 54880 32,2 32,6 45640 26,1 27 37800 21,1 22 30800 20,1 21,2 29680 

400 44,7 49,7 69580 36,3 41,4 57960 29,4 34,2 47880 23,7 28 39200 22,7 26,9 37660 

450 50,3 62,9 88060 40,9 52,4 73360 33,1 43,3 60620 26,7 35,5 49700 25,5 34 47600 

500 55,8 77,5 108500 45,4 64,7 90580 36,8 53,5 74900 29,7 43,9 61460 28,3 42 58800 

560    50,8 81 113400 41,2 67,1 93940 33,2 55 77000 31,7 52,6 73640 

630    57,2 102,7 143780 46,3 84,8 118720 37,4 69,6 97440 35,7 66,6 93240 

 Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 метров, по  требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.  

Для труб диаметром до 110мм включительно возможна поставка в бухтах. Имеем возможность осуществления транспортной доставки по 

регионам ж/д и автомобильным транспортом. Для оптовых покупателей существует гибкая система скидок. 

 


